
                                            UCHWAŁA  Nr IX/74/07 

                                            RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

                                            Z DNIA 28 września 2007r. 

 

 

w sprawie wrażenia zgody na sprzedaż  nieruchomości  
 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  ze zm.)  oraz art. 

37 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami   

( tekst jedn. Dz. U.  z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) uchwala   się,  co 

następuje: 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości   stanowiące   działki   oznaczone nr ewid.: 

-  dz. nr  1217     o pow. 0,0611 ha poł. w Sompolnie, 

-  dz. nr  1224     o pow. 0,0540 ha poł. w Sompolnie, 

-  dz. nr  1237/1  o pow. 0,0509 ha poł. w Sompolnie. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                 WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                                                                                  Jerzy Wiktorski 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                            



U z a s a d n i e n i e 

do uchwały  Nr IX/74/07 Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia 28 września 

2007r.w  sprawie wyrażenia  zgody na  sprzedaż nieruchomości 

 
 

 Działki oznaczone nr ewid.   1217,  1224 i 1237/1  poł. w Sompolnie są  

własnością Gminy Sompolno na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego 

SN.VI-7.77230-Kon-G.80-5/07 z dnia 22.06.2007 r. stwierdzającej nabycie 

przez Gminę Sompolno z mocy prawa, nieodpłatnie,  mienia Skarbu Państwa.      

 Na podstawie  planu zagospodarowania przestrzennego Gminy, którego 

publikacja nastąpi w br. miesiacu  działka  nr 1237/1  przeznaczona będzie   pod    

MN – teren zabudowy jednorodzinnej.   

Działki nr 1217 i 1224 w planie, który utracił swoją ważność  przeznaczone były 

pod MN – tereny zabudowy jednorodzinnej. Natomiast w  studiom 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego przedmiotowe 

działki przeznaczone są  pod teren wielofunkcyjnego rozwoju. 

 Mając na uwadze potrzebę trwałego zagospodarowania w/w działek 

postanowiono dokonać ich  sprzedaży. 

 

 

 

                                                                 

                                                                  WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                                                                                  Jerzy Wiktorski 
 

 


